雲林縣虎尾鎮立仁社區發展協會第八屆第四次會員大會　　會議紀錄
一、時　　間：中華民國114年1月3日下午7時
二、地　　點：虎尾順天宮會議室(虎尾鎮立仁里復興路108號)
三、出席人員：(附簽到表)
應出席人數：101人
實際出席人數：90人

缺席人數：11人

列席人數：3人 (3人為贊助會員-鄒惠芳、周春煌、李憓雯)

七、主　　席：鄒宗國理事長                   記錄：林美珍
八、主席致詞：（略）。

九、主管機關代表致詞：（略）。

十、113年度工作報告：（略）。

十一、討論事項：

(會務報告)
會員人數報告
說明：截至民國113年12月13日止，本會現有會員狀況如下：

(1)個人會員：101人
(2)退會會員：1人(王仁德歿)
(3)新增會員：1人(8-7-理監事聯席會增1人）

(4)共計：104人(其中3人為贊助會員-李憓雯、鄒惠芳、周春煌)
案由一、請審議113年度經費收支決算表，請討論。
說明：如附件113年度經費決算表。
決議：照案通過。
案由二、請審議114年度經費預算表，請討論。
說明：如附件114年度經費預算表。
決議：照案通過。
案由三、請審議114年度工作計畫。
說明：如附件114年度工作計畫表。
決議：照案通過。
十二、臨時動議
十三、散　會：下午8時30分

理 事 長　　　　　　　（簽章）   　 記    錄　　　　　　　（簽章）

雲林縣虎尾鎮立仁社區發展協會第八屆第四次會員大會
會議照片

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]v